
12 So s nedělní platností 17:00 Těmice

Na poděkování za dožití 86 let života, za + manžela 

Jaroslava a ochranu, dar zdraví a pomoc Boží pro celou 

živou rodinu a duše v očistci i na které nikdo nepamatuje

8:00 Domanín

Za + rodiče Brhelovy, + sestru Marii, dvoje + prarodiče, s 

prosbou o dar zdraví a Boží ochranu pro celou živou 

rodinu

9:30 Bzenec Za farní společenství

15 Út 18:00 Bzenec
Za + rodiče, + bratra, dar zdraví pro živou rodinu a duše 

vočistci

16 St 8:00 Těmice Volný úmysl

17 Čt
Sv. Alžběty Uherské

17:00 Domanín
Na poděkování Pánu Bohu za 40 let života, za přijatá 

dobra, za duše v očistci

18 Pá 18:00 Bzenec Za + manžela, rodiče a Boží pomoc pro živou rodinu

19 So Hody Těmice 13:00 Těmice Za živé a + občany Těmic

11:00 

Domanín
Za farní společenství

9:30 Bzenec 

Za + rodiče Bohumila a Marii Čejkovy, manželku Marii, 

synovce Aleše a Jiřího Vykoukalovy a dar zdraví pro 

živou rodinu

Minulou neděli se při sbírce na Charitu vybralo - v Bzenci:  10.165 Kč.

V Domaníně 8.287 Kč.; v Těmicích: 1.715 Kč. Celkem 10.002 Kč. Všem dárcům PánBůh zaplať.

Farnost Bzenec a Domanín: e-mail: fabzenec@ado.cz; tel. 730 546 664,

P. Mgr. Martin Rumíšek

MŠE SV. ZA + KNĚZE DĚKANÁTU. Bude ve čtvrtek 17. 11. v 9 hod. ve farním 

kostele Nanebevzetí Panny Marie a sv. Cyrila a Metoděje v Kyjově.

DOMANÍN: Prosím o setkání členy pastorační a ekonomické rady  farnosti Domanín v čtvrtek 24. 

listopadu po mši sv. na faře.

BZENEC: Prosím o setkání členy pastorační a ekonomické rady  farnosti Bzenec v úterý 15. listopadu 

po mši sv. na faře.

Milí farníci, zveme vás na nácvik koled a zpěvů na půlnoční mši svatou tady ve Bzenci.

Zkoušky budou probíhat každý pátek po mši svaté v učebně na faře (cca hodinu).

Můžete si sebou vzít kancionály, další noty dostanete na místě.

Případné další dotazy a přání, můžete směřovat na varhanici Evu Tesaříkovou.

kontakt bude v sakristii.

POŘAD BOHOSLUŽEB 13. 11. - 20. 11. 2022
farnost Bzenec a Domanín

13 Ne
33. neděle v 

mezidobí Lektoři: Tomáš Žůrek a Marie Horniková

Lektoři: Marie Kantoráková a Marta Kazíková

20 Ne
Slavnost

Ježíše Krista 

Krále

Lektoři: Matěj Juřík a Jan Juřík

Lektoři: rodina Hostýnková


